نخستین نمایشگاه تونل سازی ترکیه بین تاریخ های 6 تا 9 شهریور
1393 )28 تا 31 آگوســت 2014( برگزار شــد. انجمن تونل ترکیه از
انجمن تونل ایران برای شرکت در این نمایشگاه تخصصی دعوت به عمل
آورد و نماینــدگان انجمن تونل ایــران با حضور در غرفه این انجمن در
این برنامه چهار روزه شــرکت نمودند و با ارائه کتاب، برشور و اطلاعات
مربوط به فعالیت های تونلســازی در ایران اقدام به معرفی توانایی ها و